
 1 

Zápis ze zasedání Rady plemenných knih ČMKU 
ze dne 15. 11. 2010, Jankovcova 53/C, Praha 7 

 

Přítomni: L. Hromádko, L. Suchá, I. Šestáková 

 

Program:  Záležitosti běžného chodu pracovišť plemenné knihy 

 

 

L. Hromádko 

 

a)  22. 9. 2010 přišla žádost z klubu chovatelů collií a sheltií Praha o dodatečné vydání 

rodokmenů pro vrhy A, B narozené 14. 10. 2008 a 1. 11. 2008 chovatelské stanice 

z Duhového kopce.  

Nebyly však doloženy všechny potřebné doklady, proto bude klub požádán o doplnění 

chybějících náležitostí. 

Bude projednáno na dalším zasedání RPK.  

 

 

 

b)  RPK bere na vědomí dopis od klubu chovatelů naháčů ČR ohledně chovatelky Martiny 

Smetanové CHS Stars Acro.  

Bude dále řešeno až po odpovědi z RKF.   

 

 

 

I. Šestáková  

 

c)  Z ČMKJ přišla žádost o udělení výjimky pro zápis vrhů štěňat plemene Thai ridgeback 

chovatelky Krupičkové narozených již v nově schváleném Thai ridgeback klubu přijatého 

za přímého člena ČMKJ. KL byly vystaveny v KCHMPP. Důvodem je, že mezi stávajícím 

klubem KCHMPP a nově vzniklým klubem Thai ridgeback klub se zatím nedaří odstranit 

napjaté osobní vztahy.  

 

RPK povoluje zápis vrhů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl L.Hromádko  

Zápis podléhá schválení P ČMKU 


